
Tekst pierwotny: Uchwała nr 259/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 271/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 października 2017 r. 

 

Uchwała nr 259/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 29 września 2017 r. 

  

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze RPSL.04.05.01-IZ.01-24-200/17, 

dotyczącym niskoemisyjnego transportu miejskiego oraz efektywnego oświetlenia 

(poddziałanie 4.5.1, typ projektów od 1 do 3), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-

2020 w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, w naborze RPSL.04.05.01-IZ.01-24-200/17, dotyczącym niskoemisyjnego 

transportu miejskiego oraz efektywnego oświetlenia (poddziałanie 4.5.1, typ projektów od 1 do 

3), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

§2. Zarekomendowana lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają  

na problemy zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista 

projektów o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/259.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/259.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_10_2017/271.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_10_2017/271.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 259/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r.

Poddziałanie 4.5.1 typ projektów 1-3 (Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1015 Wojkowice
Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R w 

Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych 
prowadzących do punktu przesiadkowego

Gmina Wojkowice I 2018 IV 2019 4 800 000,00 zł 4 065 003,63 zł

590 Mikołów
System transportu niskoemisyjnego na terenie Gminy 

Mikołów - budowa Centrum Przesiadkowego
Gmina Mikołów I 2017 IV 2020 12 625 935,49 zł 11 010 175,62 zł

890 Katowice Katowicki Inteligentny System Zarządzania Transportem Miasto Katowice III 2018 II 2020 60 000 000,00 zł 46 750 000,00 zł

939 Czeladź
Zintegrowane punkty przesiadkowe A - T -R i A - R w 

mieście wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi
Gmina Czeladź IV 2017 IV 2019 21 950 000,00 zł 16 550 000,00 zł

1180 Mierzęcice
Promowanie niskoemisyjnego transportu miejskiego w 
Gminie Mierzęcice poprzez budowę drogi rowerowej 

łączącej Mierzęcice Osiedle z  miejscowością Przeczyce.
Gmina Mierzęcice I 2018 IV 2018 563 587,00 zł 479 049,39 zł

742 Pyskowice Centra przesiadkowe i ścieżki rowerowe w Pyskowicach gmina Pyskowice II 2018 IV 2018 4 000 000,00 zł 2 789 984,53 zł

1516 Ruda Śląska
Zakup niskoemisyjnych środków transportu miejskiego 

zasilanych elektrycznie
Rudpol-OPA Spółka z o.o. w 

Rudzie Śląskiej
I 2018 II 2019 10 098 300,00 zł 6 900 000,00 zł

1037 Bieruń

Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 
zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych 
w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary

gmina Bieruń II 2017 III 2018 4 238 278,90 zł 4 000 000,00 zł

1586 Zawiercie
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z 
infrastrukturą Bike&Ride oraz wdrożenie inteligentnego 

systemu transportowego (ITS) w Zawierciu
Gmina Zawiercie I 2018 III 2018 10 331 191,33 zł 8 781 512,63 zł

1211 Lubliniec
Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z 

budową dróg rowerowych na terenie gmin powiatu 
lublinieckiego – Gmina Lubliniec

Gmina Lubliniec II 2018 II 2021 10 000 000,00 zł 8 500 000,00 zł

26 Sośnicowice
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 

transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury 
obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- Etap I

Gmina Sośnicowice III 2018 I 2019 2 000 000,00 zł 1 700 000,00 zł

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu



686 Mysłowice
Budowa parkingu „Bike&Ride” wraz z budową dróg 

rowerowych jako dróg dojazdowych do planowanego 
parkingu w Mysłowicach

Miasto Mysłowice III 2017 IV 2019 22 420 558,00 zł 19 057 474,28 zł

1572 Sosnowiec
Budowa i rozbudowa małych węzłów przesiadkowych i 
łączących je ścieżek rowerowych na terenie Sosnowca - 

etap II
Gmina Sosnowiec IV 2017 IV 2018       17 830 478,82 zł             15 155 907,00 zł 

1535 Knurów

Wsparcie mobilności miejskiej Gminy Knurów poprzez 
budowę centrów przesiadkowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą Etap II- budowa lokalnego centrum 
przesiadkowego w rejonie przystanku FOCH w Knurowie.

Gmina Knurów IV 2018 IV 2020         4 343 468,20 zł               3 691 947,97 zł 

1773 Herby
Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z 

budową dróg rowerowych na terenie gmin powiatu 
lublinieckiego - Gmina Herby etap II

Gmina Herby II 2018 III 2019         1 750 000,00 zł               1 500 000,00 zł 

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 

[PLN]

186 951 797,74

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

150 931 055,05

Podsumowanie

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

15


	Uchwała 259.2017 TJ
	Załącznik nr 1 do uchwały 259.2017 TJ
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


